
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  
ИМЕНИ К.К.РОКОССОВСКОГО 

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

« 29 »  мая 2025  г.                   ПРИКАЗ                         №  2355 

 

 
О назначении ответственного 

за организацию досуга на летней молодежной дворовой площадке  

 

 В целях организации досуга, отдыха, оздоровления и занятости 

молодежи, активизации работы по пропаганде здорового образа жизни и 
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  в 

летний период 2025 года,  п р и к а з ы в а ю:  

 

1. В период с 02 июня по 25 августа 2025 года организовать работу летней 
дворовой площадки по месту жительства для молодежи.  

 
2. Утвердить график работы площадки:  

Вторник, четверг  с 18-00  до 19-30 часов;  (либо с 17 до 18-30 часов) 

3. Назначить ответственного за организацию досуга на летней дворовой 

площадке и за отчетную документацию с 02.06.25 - 08.06.25 г.- Панчехина 

С.М., 09.06-15.06- Беспалую Е.С., 16.06-22.06 -Карабанова А.А., 23.06-30.06-
Гагаркина В.С., 01.07-13.07- Беспалую Е.С., 14.07-03.08- Панчехина С.М., 

04.08-17.08 — Рубцову Е.К.,18.08-25.08 — Лихобабину Ю.А. 

 
4. Возложить на работников площадки ответственность за жизнь и здоровье 

детей во время проведения мероприятий. 

 
5.Проводить ежедневный  инструктаж по ТБ с учащимися, о чем  делать 

запись в журнале по технике безопасности. 

Директор  МБОУ СОШ № 2                          В.В. Носков 

имени К.К.Рокоссовского 
                      


		2025-05-30T21:00:00+0300
	В.В. Носков




